ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL

31DE JULIO DE 2017

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO

CONCEPTO

ACUMULADO DEL MES

ANTERIOR

ACTUAL

VARIACION

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proces
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes e

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracié

TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO

CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO EN CURSO
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL HACIENDA PUBLICA /PATRINIONIO GENERADO
TOTAL CAPITAL

TOTAL Pasivo + Capital

562,405,069.21
31,528,389.73

613,576,199.46
31,085,318.74

51,171,130.25
(443,070.99)

40,087,269.48 40,087,269.48 0.00
8,789,962.56 9,310,715.08 520,752.52
777777 642,810,690.98 694,059,502.76 51,248,811.78

1,573,094,756.59
1,438,626,106.93
1,154,467,592.04
25,374,789.88

(14,796,901.40)

1,598,384,589.58
1,442,254,098.08
1,161,617,064.67
26,424,789.87
(17,149,746.08)

25,289,832.99
3,627,991.15
7,149,472.63
49,999.99

(2,352,844.68)

4,176,766,344.04

4,210,530,796.12

33,764,452.08

4,819,577,035.02

287,278,014.26
189,048,379.81
135,986,706.52

4,904,590,298.88

255,346,807.34
187,981,100.75
143,730,540.89

85,013,263.86

(31,931,206.92)
(1,967,279.06)
7,743 ,834.37

613,213,100.59

1,517,439,826.46

587,058,448.98

1,545,181,349.74

(26,154,651.61)

27,741,523.28

1,517,439,826.46

1,545,181,349.74

27,741,5623.28

2,130,652,927.05

2,128,496,435.04

2,132,239,798.72

2,127,930,477.15

1,586,871.67

(565,957.89)

2,128,496,435.04

69,578,959.61
(56,673,663.85)
193,972,371.77
353,550,005.20

2,688,924,107.97

2.127,930,477.15

153,701,006.59
(56,673,663.85)
193,972,371.77
353,420,308.50

2,772,350,500.16

(565,957.89)

84,122,046.78
0.00

0.00
(129,696.70)

83,426,392.19

4,819,577,035.02

4,904,590,298.88

85,013,263.86
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